
ZARZĄDZENIE NR 37/2018 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2018. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 . 
1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 327.141,78 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 327.141,78 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dokonuje się zwiększenia dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 229.397,78 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dokonuje się zwiększenia wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 229.397,78 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 kwietnia 2018 roku. 

Id: E70580C1-A3E6-4C87-85C4-94C40C095ECC. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzen ia nr 37/2018 Wójta Gminy Cew ice z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2018 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

010 R O L N I C T W O I ŁOWIECTWO 56 000,00 0,00 214 997,78 270 997,78 

01095 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 214 997,78 220 997,78 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 6 000,00 0,00 214 997,78 220 997,78 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 214 997,78 214 997,78 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 2 316 234,50 0,00 20 000,00 2 336 234,50 

80101 Szkoły podstawowe 1 574 854,50 0,00 20 000,00 1 594 854,50 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 32 000,00 0,00 20 000,00 52 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, nzwiązków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 960 260,00 0,00 14 400,00 974 660,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 123 730,00 0,00 14 400,00 138 130,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 123 730,00 0,00 14 400,00 138 130,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 800,00 0,00 14 400,00 25 200,00 

854 E D U K A C Y J N A O P I E K A W Y C H O W A W C Z A 0,00 0,00 77 744,00 77 744,00 

85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

0,00 0,00 77 744,00 77 744,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 77 744,00 77 744,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, nzwiązków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 77 744,00 77 744,00 

OGÓŁEM DOCHODY 45 005 964,75 0,00 327 141,78 45 333 106,53 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 39 135 786,94 0,00 327 141,78 39 462 928,72 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W ART. S UST. 1 PKT 2 i 3 

108 503,94 0,00 0,00 108 503,94 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 5 870 177,81 0,00 0,00 5 870 177,81 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

4 160 461,31 0,00 0,00 4 160 461,31 

id: E70580C1-A3E6-4C87-85C4-94C40C095ECC. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzen ia nr 37/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2018 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

010 R O L N I C T W O I ŁOWIECTWO 679 118,00 0,00 214 997,78 894 115,78 

01095 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 214 997,78 216 997,78 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 2 000,00 0,00 214 997,78 216 997,78 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000,00 0,00 214 997,78 216 997,78 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 4 215,64 4 215,64 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 3 547,62 3 547,62 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 616,58 616,58 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 51,44 51,44 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 210 782,14 210 782,14 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 16 885 897,99 0,00 20 000,00 16 905 897,99 

80101 Szkoły podstawowe 10 446 691,52 0,00 20 000,00 10 466 691,52 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 7 194 562,52 0,00 20 000,00 7 214 562,52 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 674 080,00 0,00 20 000,00 5 694 080,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 950 701,00 0,00 20 000,00 970 701,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 000,00 0,00 20 000,00 57 000,00 

852 P O M O C SPOŁECZNA 2 038 405,00 0,00 14 400,00 2 052 805,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 446 950,00 0,00 14 400,00 461 350,00 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 446 950,00 0,00 14 400,00 461 350,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 434 917,00 0,00 216,00 435 133,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 35 398,00 0,00 216,00 35 614,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 162,00 0,00 216,00 2 378,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 033,00 0,00 14 184,00 26 217,00 

3110 Świadczenia społeczne 10 638,00 0,00 14 184,00 24 822,00 

854 
E D U K A C Y J N A O P I E K A 
W Y C H O W A W C Z A 

423 840,00 0,00 77 744,00 501 584,00 

85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

37 399,00 0,00 77 744,00 115 143,00 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 37 399,00 0,00 77 744,00 115 143,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 399,00 0,00 77 744,00 115 143,00 

3240 Stypendia dla uczniów 35 102,00 0,00 73 857,00 108 959,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 297,00 0,00 3 887,00 6 184,00 

OGÓŁEM 47 795 076,24 0,00 327 141,78 48 122 218,02 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 38 000 525,27 0,00 327 141,78 38 327 667,05 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 21 773 358,24 0,00 235 213,78 22 008 572,02 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 685 443,00 0,00 4 215,64 13 689 658,64 

b) wydutki związane z realizacją statutowych zadań 8 087 915,24 0,00 230 998,14 8 318 913,38 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 275 616,99 0,00 0,00 3 275 616,99 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 397 831,00 0,00 91 928,00 12 489 759,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków 11. 

123 719,04 0,00 0,00 123 719,04 

5. Obsługa długu jednostki suiuuiządu tciyluiialuegu 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 

I I . WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 9 794 550,97 0,00 0,00 9 794 550,97 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 9 794 550,97 0,00 0,00 9 794 550,97 

- programy finansowane z udziałem środków UE 4 414 539,02 0,00 0,00 4 414 539,02 

Id: E70580C1-A3E6-4C87-85C4-94C40C095ECC. Podpisany 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 37/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z Z A K R E S U ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2018 R O K 

Dział Rozdział W ' l ' Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększeniu Plan po zmianie 

010 R O L N I C T W O I ŁOWIECTWO 0,00 0,00 214 997,78 214 997,78 

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 214 997,78 214 997,78 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 214 997,78 214 997,78 

852 POMOC SPOŁECZNA 112 957,00 0,00 14 400,00 127 357,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 800,00 0,00 14 400,00 25 200,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

10 800,00 14 400,00 25 200,00 

R A Z E M DOCHODY 11 141 569,00 0,00 229 397,78 11 370 966,78 

Id: E70580C1-A3E6-4C87-85C4-94C40C095ECC. Podpisany Strona 



Załącznik Nr 4 do Zarządzen ia Nr 37/2018 Wójta Gminy Cew i ce z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z Z A K R E S U ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2018 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

010 R O L N I C T W O I ŁOWIECTWO 0,00 0,00 214 997,78 214 997,78 

01010 Pozostała działalność 0,00 0,00 214 997,78 214 997,78 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 547,62 3 547,62 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 616,58 616,58 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 51,44 51,44 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 210 782,14 210 782,14 

852 P O M O C SPOŁECZNA 112 929,00 0,00 14 400,00 127 329,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 800,00 0,00 14 400,00 25 200,00 

3110 Świadczenia społeczne 10 638,00 14 184,00 24 822,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162,00 216,00 378,00 

R A Z E M W Y D A T K I 11 085 400,00 0,00 229 397,78 11 314 797,78 

Id: E70580C1-A3E6-4C87-85C4-94C40C095ECC. Podpisany 


